Документ предоставлен КонсультантПлюс

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2020 г. N 23/3

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ РОЗНИЧНЫХ ЦЕН

НА СЖИЖЕННЫЙ ГАЗ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД

(КРОМЕ ГАЗА ДЛЯ АРЕНДАТОРОВ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В ЖИЛЫХ ДОМАХ

И ГАЗА ДЛЯ ЗАПРАВКИ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ) ИНДИВИДУАЛЬНЫМ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕМ УСТИМЕНКО ВЕРОНИКОЙ ВАЛЕРЬЕВНОЙ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 года N 1021 "О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации", на основании Положения об агентстве по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 30 сентября 2019 года N 628-па "Об утверждении Положения об агентстве по тарифам Приморского края", решения правления агентства по тарифам Приморского края от 27 мая 2020 года N 23 агентство по тарифам Приморского края постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 18 сентября 2020 года по 31 декабря 2020 года включительно для индивидуального предпринимателя Устименко Вероники Валерьевны предельные розничные цены на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд (кроме газа для арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для заправки автотранспортных средств):

сжиженный газ в баллонах, реализуемый с места промежуточного хранения (склада), - 55 руб. 00 коп. за 1 килограмм.

Индивидуальный предприниматель Устименко Вероника Валерьевна применяет упрощенную систему налогообложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель агентства по тарифам

Приморского края

В.А.МАЛЮШИЦКИЙ